FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2025 - CMP/GP, DE 01 DE JANEIRO DE
2025.

Designação  de  servidor  para  atuar  como  Fiscal  de  Contrato
conforme a Lei 14.133/21:
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN, no
uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que dispõe a Lei
nº 14.133/2021, mormente no que tange à necessidade de fiscalizar
e  acompanhar  a  execução  de  serviços  e  compras  para  órgãos
Administração Pública.
RESOLVE:
Art.  1º  -  Designar  a  Sra.  ARIVAN  ALVES  SANTANA,  CPF  nº
695.740.224-04, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, para o
exercício  das  funções  de  f iscal  de  todos  os  contratos
administrativos  celebrados  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de
Parelhas/RN durante o exercício financeiro de 2025.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.
Publique-se e cumpra-se.
Câmara Municipal de Parelhas/RN
01 de janeiro de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente

Publicado por: WILNAIA PATRICIA DE ARAUJO
Código Identificador: 10603054

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br